
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.09.2021.        ārkārtas sēdes protokols Nr.12., 7.p.  

LĒMUMS Nr.262 

Par Jaunjelgavas novada pašvaldības  

2021. gada slēguma finanšu pārskata apstiprināšanu          

 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma nosacījumiem, ar 2021. gada 

pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās Aizkraukles novada pašvaldības domes pirmo sēdi izbeidzās 

Jaunjelgavas novada pašvaldības domes pilnvaras. Aizkraukles novada pašvaldība ir Jaunjelgavas 

novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Likuma “Par grāmatvedību”13. pants nosaka, ka iestādi vai uzņēmumu reorganizējot vai 

izbeidzot tā darbību (arī maksātnespējas procesa gadījumā, kad darbība tiek izbeigta), sagatavo 

uzņēmuma darbības slēguma finanšu pārskatu (turpmāk — slēguma finanšu pārskats). 

Likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 30.panta pirmā daļa paredz, ka  budžeta iestādes, no 

valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas un budžeta nefinansētas iestādes 

sagatavo gada pārskatu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Jaunjelgavas apvienības pārvalde ir sagatavojusi un iesniegusi 

Aizkraukles novada pašvaldībai apstiprināšanai Jaunjelgavas novada pašvaldības konsolidēto 

2021.gada slēguma finanšu pārskatu. Pārskatam pievienots SIA “Sandra Dzerele un partneris” 

revidenta ziņojums. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka tikai dome var 

apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta izpildi, kā arī 

saimniecisko un gada publisko pārskatu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 30.pantu, likuma “Par grāmatvedību”13. pantu,  Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 6.punktu un 

10.punktu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis 

Bērziņš, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvīds Upīts, Evija Vectirāne, Einārs 

Zēbergs, Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1.  Apstiprināt Jaunjelgavas pašvaldības konsolidēto slēguma pārskatu pēc stāvokļa uz 

2021.gada 30. jūniju ar bilances kopsummu 21 448 915 euro un pārskata negatīvu budžeta 

izpildes rezultātu 719 691 euro apmērā. Konsolidācijā iesaistītās iestādes: 

1.1.  Jaunjelgavas novada dome; 

1.2.  Jaunjelgavas novada Daudzeses pagasta pārvalde; 

1.3.  Jaunjelgavas novada Seces pagasta pārvalde; 

1.4.  Jaunjelgavas novada Sērenes pagasta pārvalde; 

1.5.  Jaunjelgavas novada Sunākstes pagasta pārvalde; 

1.6.  Jaunjelgavas novada Staburaga pagasta pārvalde. 

2.  Pieņemt zināšanai  SIA “Sandra Dzerele un partneris” revidenta ziņojumu par Jaunjelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada slēguma finanšu pārskatu. 

3.  Uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes galvenajai grāmatvedei Elitai ZAČESTEI iesniegt 

finanšu pārskatu Valsts kasē. 



2 

 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


